

# Przedłużenie naboru na szkolenie grupowe „Operator wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem”

Data publikacji: 04.09.2023



Fundusze Europejskie  
dla Małopolski



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



MAŁOPOLSKA

Powiatowy Urząd Pracy w Bochni informuje o przedłużeniu możliwości podjęcia przez osoby bezrobotne szkolenia grupowego o kierunku: „**Operator wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem**” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027, Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy, z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu bocheńskiego”.

**Zakres tematyczny szkolenia:** wiadomości o dozorze technicznym, ogólne wiadomości o urządzeniach transportu bliskiego, typy stosowanych wózków jezdniowych, budowa wózków jezdniowych podnośnikowych, czynności operatora przed rozpoczęciem pracy i po zakończeniu pracy, czynności operatora w czasie pracy wózkami, wiadomości z zakresu ładunkoznastwa, wiadomości z zakresu BHP, bezpieczne użytkowanie butli, zajęcia praktyczne.

**Ilość godzin szkolenia:** 40 godzin.

**Miejsce szkolenia:** Bochnia, Brzesko, Tarnów, Kraków lub w ich okolicach w promieniu 20 kilometrów.

**Liczba miejsc:** 10

**Charakterystyka osób:** wykształcenia bez ograniczeń, osoby bezrobotne\*

\*Na szkolenie kierowane są wyłącznie osoby spełniające wymagania grupy docelowej w projekcie tj.:

- a) osób młodych (w wieku 18-29 lat), szczególnie należących do grupy NEET,
- b) osób długotrwale bezrobotnych,
- c) osób z niepełnosprawnościami,
- d) osób w wieku 50 lat i więcej.

W pierwszej kolejności rekrutowane będą osoby spełniające co najmniej dwa kryteria ww. grupy docelowej.

**Osoby chętne do uczestnictwa w szkoleniu proszone są o zgłaszanie się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bochni w terminie do 13.10.2023 r.**

Zgłoszenie swojej kandydatury nie jest równoznaczne z zakwalifikowaniem i skierowaniem na szkolenie.

W przypadku niezgłoszenia się wymaganej liczby osób nabór zostanie przedłużony lub wznowiony.

Urząd zastrzega sobie możliwość zamknięcia naboru w przypadku skompletowania planowanej liczby osób.

Kryteria kierowania na szkolenie grupowe określają Zasady organizacji szkoleń grupowych realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 – 2027, Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych urzędów pracy, z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z powiatu bocheńskiego”.

Osoba skierowana na szkolenie nie ponosi kosztów szkolenia, a także przysługuje jej:

- stypendium wypłacane zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r., poz.735 z późn. zm. ). Stypendium zostanie wypłacone proporcjonalnie do ilości godzin szkolenia. W przypadku posiadania w tym samym okresie prawa do

23.06.2024

Przedłużenie naboru na szkolenie grupowe „Operator wózków jezdniowych

zasiłku istnieje możliwość wyboru korzystniejszego świadczenia.

**Aktualizacja Bochnia, dn. 09 października 2023 r.**